臺北市立成淵高中 111 學年度第 1 學期
期初體育班發展委員會會議記錄

壹、開會時間：111年 8月 29日(星期一)下午 12時 30分

貳、開會地點：行政大樓 3樓會議室

參、主持人：朱校長逸華

記錄：郭明鈺

肆、出席人員：詳簽到表

伍、主席致詞：

朱校長逸華：先歡迎家長代表和體育班學生代表加入會議，人數已過半，

本學期初的體育班發展委員會就此開始，仍先請業務單位工作報告。

陸、業務單位報告

體育組蔡玄俊組長：首先報告體育班評鑑。每年 9、10月會有來文，體育

組會依來文指示，做體育班評鑑的上傳。8月 19日有體育班設定辦法的修正來

文，委員會需增聘體育班學生一人至二人擔任委員，此點我們已符合要求。

運動代表隊組訓，本學年招收高一新生 25位，國七新生 11位。校隊學生

紀律要求方面，每週、每月會不定期進行生活教育。重大賽事與學校重要行事

曆撞期，體育班有手球隊的全國手球錦標賽，有可能與第二次期中測驗衝突，

此點請黎教練與協會保持聯絡，一旦確定，體育組會與教務處協商補考辦法。

體育班迎新座談，確定為 9月 2日，暫定邀請許峰源律師演講，許律師曾

是國中羽球隊隊員，現為律師作家。每月工作報表請教練要按時填寫，再由體

育組匯整。體育班閱讀計畫，請教練鼓勵學生每學期至少閱讀一本書，記下心

得分享。運動防護計畫講座，會請防護員協助企畫。已完成外聘教練簽約，聘

用期到 112年 7月 31日。

專案辦理部分，重點是承辦教育盃手球賽，目前暫定時間為 112年 1月 5

日至 8日，細節會再協商、確定。

主席：今天為例行性會議，針對體育班這學期將舉辦的相關講座、措施，

與閱讀計畫等向委員會報告。委員們若無其他意見，本學期體育班的發展就以

此為方針去推行。

決議：委員會無異議通過，本學期體育班朝就訂定的計畫推行。

柒、臨時動議：

無。

捌、散會

時間：下午 13時 00分。